Datenblatt Artikel 953500

Universaltrichter 210 mm HD-PE, mit Sieb

rot, Faltenbalgschlauch 460 mm

e sehr gute chemische Bestandigkeit gegen Sdauren, Laugen

und weitere Chemikalien
e mit Aufhangeése

e mit Uberlaufrand (Spritzschutz) und besonders
feinmaschigem Siebeinsatz aus Edelstahl (auswechselbar): s

= @ der Siebeinlage = 50 mm

e mit Faltenbalgschlauch aus LD-PE, Lange = 460 mm,

schwarz

Fassungsvermégen 2,0 L

Best.einheit

Breite

Breite Karton

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

EAN

Farbe

Gewicht VE
Hersteller

Hohe

Hohe Karton

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Lange Karton

L3ange Pal
Mindest.Best.

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3
Zolltarif

Ersatzteil: Siebeinsatz (Art.-Nr. 958100)
w = @ der Trichteréffnung = 210 mm
e = @ des Einflllstutzens = 19 mm

Stlick

210

290

0,8

75,6
0,233
2,78

0
4007228701364
rot

0,500
hinersdorff
159

394

1,726

5

4

800

1,2

12

0,19

60

240

20

210

12
0,09141
39172190

www.huenersdorff.de




