Datenblatt Artikel 953500



Universaltrichter 210 mm HD-PE, mit Sieb

rot, Faltenbalgschlauch 460 mm

- sehr gute chemische Beständigkeit gegen Säuren, Laugen und weitere Chemikalien
- mit Aufhängeöse
- mit Überlaufrand (Spritzschutz) und besonders feinmaschigem Siebeinsatz aus Edelstahl (auswechselbar): s
 Ø der Siebeinlage = 50 mm
- mit Faltenbalgschlauch aus LD-PE, Länge = 460 mm, schwarz
- Ersatzteil: Siebeinsatz (Art.-Nr. 958100)
- $w = \emptyset$ der Trichteröffnung = 210 mm
- e = Ø des Einfüllstutzens = 19 mm
- Fassungsvermögen 2,0 L



Best.einheit	Stück
Breite	210
Breite Karton	290
Breite Pal	0,8
Brutto Gewicht Pal Kg	75,6
brutto Kg	0,233
Bruttogewicht VE Kg	2,78
Btl in Karton	0
EAN	4007228701364
Farbe	rot
Gewicht VE	0,500
Hersteller	hünersdorff
Höhe	159
Höhe Karton	394
Höhe Pal	1,726
Kartons pro Lage	5
Lagen	4
Länge Karton	800
Länge Pal	1,2
Mindest.Best.	12
netto Kg	0,19
Stück / Lage	60
Stück / Palette bzw Kiste	240
Summe Kartons	20
Tiefe	210
VE	12
Volumen m3	0,09141
Zolltarif	39172190